ราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๘/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

จัดซื้อชุดครุภัณฑ์การเรียนการสอน คลื่น ความร้อน และแม่เหล็กไฟฟ้า จำนวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคา 
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.ที.เค. ซายน์เทค ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๑๑ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ)